

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě o dílo č. 32/2015 ze dne 25. 06. 2015**  
**pro dílo: „Přístavba a úpravy MŠ Pohádka – Nerudova 4B“**  
**(dále jen „smlouva o dílo“)**

---

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), jeho platném znění.

## 1. Smluvní strany

### Město Šumperk

se sídlem: **nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk**

IČO: **00303461**

DIČ: **CZ00303461**

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Mgr. Tomášem Spurným**, 2. místostarostou

ve věcech technických: **Ing. Irenou Bittnerovou**, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk**

číslo účtu: **27-1905609309/0800**

tel: **583 388 311**

e-mail: **posta@sumperk.cz**

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

### Obchodní centrum SAN s.r.o.

se sídlem: **Lidická 2567/56, 787 01 Šumperk**

IČO: **02241943**

DIČ: **CZ 02241943**

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **p. Vymazal Josef**

ve věcech technických: **p. Můčka Václav**

bankovní spojení: **Raiffeisenbank, a.s.**

číslo účtu: **7714130001/5500**

tel: **583 21 35 23**

e-mail: **Šumperk@san-jv.cz**

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 57501

Dále jen: **Zhotovitel**

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek smlouvy o dílo.

## 2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodl na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 06. 2015 na akci **Přístavba a úpravy MŠ Pohádka – Nerudova 4B.**

V souladu se změnovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku, se mění kvalita dílčích stavebních prací a současně i celková cena díla, která se zvyšuje o 69.152,15 Kč bez DPH.

Vzhledem k odsouhlaseným změnám se mění:

### ČI. IV. CENA DÍLA

Cena díla dle SOD bez DPH	8.890.992,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	69.152,15 Kč
Celkem bez DPH	8.960.144,15 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1.881.630,27 Kč</u>
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>10.841.774,42 Kč</b>

## 3. Předmět dodatku

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení, přičemž všechny mají platnost originálu.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 32/2015 se uzavírá v souladu s usnesením RM Šumperk č. 1044/15 ze dne 03. 09. 2015.

Příloha:

- Soupis méněprací a víceprací s rekapitulací

V Šumperku dne: 22. 09. 2015



Město Šumperk  
Mgr. Tomáš Spurný  
2. místopředseda

V Šumperku dne: 15. 09. 2015

Obchodní centrum SAN s.r.o.  
Lidická 56, 787 01 Šumperk  
IČ: 02241943 DIČ: CZ02241943

Obchodní centrum SAN s.r.o.  
p. Josef Vymazal  
jednatel

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	2015/20
Zakázka	Přístavba a úpravy MŠ Pohádka - Nerudova 4B
Klasifikace	
Fáze	Nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	VPC
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

## REKAPITULACE VCP MŠ POHÁDKA

Stavební práce	36 251,00 Kč
rozvody ÚT	12 688,00 Kč
ZTI- zař. předměty	10 973,00 Kč
ZTI- rozvody	9 240,15 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>69 152,15 Kč</b>

V Šumperku 27.8.2015

Můčka Václav

Zakázka:

**Přístavba a úpravy MŠ Pohádka - Nerudova 4B**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>SO_MPC: Méněpráce</b>				
006: Úpravy povrchu	- 2 722	- 0,2	- 572	- 3 293
099: Přesun hmot HSV	- 2 651	- 0,2	- 557	- 3 208
<b>SO_VPC: Vícepráce</b>				
003: Svislé konstrukce	38 973	0,8	8 184	47 157
009: Ostatní konstrukce a práce	888	0,0	187	1 075
	6 500		1 365	7 865
<b>763: Konstrukce montované</b>				
766: Konstrukce truhlářské	24 149	0,8	5 071	29 220
783: Nátěry	2 164	0,0	455	2 619
	5 272	0,0	1 107	6 379
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>36 251</b>	<b>36 251</b>		
<b>DPH</b>	<b>7 613</b>			
DPH 21 % ze základny: 36 251	7 613			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>43 864 CZK</b>			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_MPC: Méněpráce</b>								
<b>006: Úpravy povrchu</b>								
4.	SP	612311141	Vápenná omítka šluková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 18,98	- 18,98	139,68	- 2 651
<b>099: Přesun hmot HSV</b>								
5.	B	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	- 0,19	- 0,19	371,43	- 71
<b>SO_VPC: Vícepráce</b>								
<b>003: Svislé konstrukce</b>								
17.	SP	311361821	Výztuž betonářskou ocelí 10 505	t	0,024	-	36 942,32	888
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>								
16.	SP	X00000003	Stavební práce pro zabudování trezoru	šoublo	1,0	1,0	6 500,00	6 500
<b>763: Konstrukce montované</b>								
3.	SP	763211129	Sádrovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 TI 60 mm 30 kg/m3	m2	14,46	14,46	750,39	10 851
5.	SP	763121411	SDK stěna předzaseaná tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	32,7	32,7	396,33	12 960
9.	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	1,42	238,11	338
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>								
10.	SP	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	4,94	4,94	139,57	689
12.	H	61191120	Palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	4,94	5,187	145,00	752
13.	SP	X00000002	Lištování	m	3,8	3,8	186,00	707
14.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	0,74	21,48	16
<b>783: Natěry</b>								
11.	SP	783626200	Natěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 2x lakování	m2	4,94	4,94	100,82	498
15.	SP	783425421	Natěry syntetické potrubí ÚT barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	180,0	180,0	26,52	4 774

# VCP stará budova MŠ Pohádka ÚT rozvody

Název stavby:	Přístavba a úpravy MŠ Pohádka Šumperk		Doba výstavby:	město Šumperk	
Druh stavby:	Ústřední vytápění		Začátek výstavby:	Ing. Jan Růžička	
Lokalita:	Šumperk		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:			Zpracováno dne:	27.3.2015	
	Zpracoval:	Ing. Jan Růžička			

  

Č	Objekt/Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
								Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
10	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm		5,00	192,50	500,77	461,73	962,50	0,01	0,03	
N		Potrubí měděné D 18 x 1 mm		20,00	285,00	0,00	5 700,00	5 700,00	0,08	0,08	
11	733161108R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm		16,00	325,50	3 859,26	1 348,74	5 208,00	0,01	0,10	
1#	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32		41,00	10,50	12,92	417,58	430,50	0,00	0,00	
N		Kohout vypustný 1/2"		1,00	135,00	0,00	135,00	135,00	0,00	0,00	
17	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m		0,18	1 400,00	0,00	252,00	252,00	0,00	0,00	
						<b>4 372,95</b>	<b>8 315,05</b>	<b>12 688,00</b>	<b>0,21</b>	<b>0,21</b>	

# VCP stará budova MŠ Pohádka ZTI- zař. předměty

Název stavby: Doba výstavby: město Šumperk  
 Druh stavby: Začátek výstavby: Ing. Jan Růžička  
 Lokality: Konec výstavby:  
 JKSO: Zpracováno dne: 27.3.2015 Zpracoval: Ing. Jan Růžička

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
720: Vnitřní ZTI									
33.	SP	X00000022	Výlevka keramická	ks	1,0	-	1,0	4 125,00	4 125,00
34.	SP	X00000023	MT výlevky	ks	1,0	-	1,0	550,00	550,00
35.	SP	X00000024	Baterie nástěnná 150	ks	1,0	-	1,0	1 545,50	1 546,00
36.	SP	X00000025	MT baterie	ks	1,0	-	1,0	330,00	330,00
37.	SP	X00000026	Baterie dřezová stojánková	ks	2,0	-	2,0	1 369,50	2 739,00
38.	SP	X00000027	MT baterie dřezové	ks	2,0	-	2,0	330,00	660,00
39.	SP	X00000028	Sifon dřezový	ks	2,0	-	2,0	181,50	363,00
40.	SP	X00000029	Dopojení dřezů	ks	2,0	-	2,0	165,00	330,00
41.	SP	X00000030	Dopojení myček	ks	2,0	-	2,0	165,00	330,00
									10 973



# VCP stará budova MŠ Pohádka ZTI- rozvody

Název stavby:		Přístavba a úpravy MŠ Pohádka Šumperk		Objednatel:		město Šumperk	
Druh stavby:		Zdravotechnické instalace		Začátek výstavby:		Ing. Jan Růžička	
Lokalita:		Šumperk		Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:		27.3.2015	
				Zpracoval:		Ing. Jan Růžička	

  

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)			
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<b>721</b>							<b>255,12</b>	<b>1782,88</b>	<b>3038,00</b>	<b>0,01</b>	<b>0,01</b>	
<b>Vnitřní kanalizace</b>												
14		721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00	136,50	120,90	273,00	0,00	0,00	0,00	
15		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,00	161,00	458,85	668,15	1 127,00	0,00	0,00	
16		721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00	255,50	331,24	435,26	766,50	0,00	0,00	
17		721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00	290,50	344,13	527,37	871,50	0,00	0,00	
<b>722</b>							<b>810,11</b>	<b>4392,04</b>	<b>6202,15</b>	<b>0,11</b>	<b>0,11</b>	
<b>Vnitřní vodovod</b>												
39		722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	5,50	136,50	173,25	577,50	750,75	0,00	0,02	
40		722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm	m	14,00	185,50	705,30	1 891,70	2 597,00	0,01	0,07	
47		722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm	m	5,50	38,57	25,27	186,87	212,14	0,00	0,00	
48		722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm	m	14,00	41,08	64,24	510,92	575,16	0,00	0,00	
52		722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	5,50	33,18	25,30	157,19	182,49	0,00	0,00	
53		722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	14,00	34,10	64,30	413,06	477,36	0,00	0,00	
57		722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d22	m	5,50	17,50	41,61	54,64	96,25	0,00	0,00	
58		722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d25	m	14,00	24,50	157,09	185,91	343,00	0,00	0,00	
N			Klapka zpětná 3/4"	kus	4,00	203,50	553,75	260,25	814,00	0,00	0,00	
75		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,11	1 400,00	0,00	154,00	154,00	0,00	0,00	
<b>Celkem:</b>									<b>9 240,15</b>			